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【お問合せ先】都城自動車営業所：０９８６－２２－３４３４
1771 保健所入口 2番のりば

22 22

平日　Weekday
宮崎駅

Miyazaki Station

宮崎空港

12/30～1/3の期間及び、祝日の土曜日は、日曜
祝日ダイヤにて運行致します。
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曜日 曜日

番号 番号

54

24

14

14

【お問合せ先】都城自動車営業所：０９８６－２２－３４３４
1771 保健所入口 2番のりば

22 22

土日祝　Sat.Sun.Holiday
宮崎駅

Miyazaki Station

宮崎空港

12/30～1/3の期間及び、祝日の土曜日は、日曜
祝日ダイヤにて運行致します。
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